
令和４年９月 22 日 

 

会員各位 

一般社団法人青森県薬剤師会 

会⾧ 白滝 貴子 

 

 

「薬剤師倫理についての研修会」開催について（ご案内） 
 

 日頃より青森県薬剤師会事業へのご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、熊本県山鹿地区薬剤師会の大森眞樹先生を講師にお招きし、保健医療の向上及び

福祉の増進を通じて社会に対する薬剤師の責務を全うするため、薬剤師のあるべき姿を考え

ることを目的として「薬剤師倫理についての研修会」を下記により開催することといたしま

した。薬学部で薬剤師倫理の講義を担当している講師のお話を聞く貴重な機会となっており

ますので、是非ご聴講くださいますよう、よろしくお願いいたします。 
 

記 
 

日  時：令和４年１０月２１日（金） １９時 0０分～２0 時 45 分 

会  場：青森県薬剤師会館 ３階 研修室 

開催方法：会場及びウェビナーによる Web 配信（ハイブリッド形式） 

内  容：薬剤師倫理について 

        講師：熊本県山鹿地区薬剤師会 大森 眞樹 先生 

参 加 費：青森県薬剤師会会員 1,000 円 非会員 2,000 円 

       （別途、イベントペイシステム利用料 220 円をご負担願います） 

募集定員：１５０名（会場参加 先着５０名） 

  申込締切：令和 4 年１０月１１日（火） 
 

 

※参加申込・参加費支払方法は、イベントペイシステムを利用してのみとなります。 
  

青森県薬剤師会ホームページ → イベント情報 → 薬剤師倫理についての研修会 

 → イベントペイ をクリックしてお申込みください。 

 

※ 後日、ご登録いただいたメールアドレス宛に「研修受講 URL」を送信いたしますので、

Web 受講申込の方は、そちらから受講してください。 

 

※ 日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度研修受講単位１単位申請中 


